CVPhase
1
Energy e�cient
 Kurzbeschreibung
•	 Präzise Schweißqualität und Lichtbogenzündung
•	 200-A-/ 170-A-MIG/MAG-Schweißleistung bei
16-A-Stromquelle
•	 Wählen Sie das automatische oder das manuelle Modell

Lagertemperatur -40 bis +60 ºC -40 bis +60 ºC
Normen: IEC 60974-1, IEC 60974-5, IEC 60974-10, IEC 61000-3-12
Bestellangaben
MinarcMig Evo (einschl. Brenner, Kabeln, Gasschlauch und Schultergurt)
MinarcMig Evo 170 61008170
MinarcMig Evo 170 AU 61008170AU
MinarcMig Evo 170 (Dänemark) 61008170DK
MinarcMig Evo 200 61008200
MinarcMig Evo 200 AU 61008200AU
MinarcMig Evo 200 (Dänemark) 61008200DK
Schweißbrenner MMG 22 3 m 6250220
Massekabel und Masseklemme 3 m 6184003
Schutzgasschlauch 4,5 m W001077
Schultergurt 9592163